

Kitchen Tailor A/S

Strandvejen 140, 2900 Hellerup

CVR-nr. 10 13 20 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2019.

Jesper Gelser
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kitchen Tailor A/S Strandvejen 140 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 10 13 20 61
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Nicola Mai Hueg Eskild Stub Larsen Jannik Stub Larsen
Direktion	Jannik Stub Larsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er indretning, produktion og salg af køkkeninventar og garderobeskabe samt anden snedkervirksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i årets løb solgt materielle og immaterielle anlægsaktiver, hvorved årets resultat er påvirket positivt med t.kr. 332.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.497.815	1.600.326
2 Personaleomkostninger	-1.112.790	-774.655
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-33.283	-80.021
Driftsresultat	351.742	745.650
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.062	0
Andre finansielle indtægter	336	0
Øvrige finansielle omkostninger	-91.459	-96.934
Resultat før skat	264.681	648.716
Skat af årets resultat	-49.254	-153.318
Årets resultat	215.427	495.398
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	215.427	495.398
Disponeret i alt	215.427	495.398

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	2.811.680
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	2.811.680
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.295	145.578
Materielle anlægsaktiver i alt	52.295	145.578
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.943.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.943.000	0
Anlægsaktiver i alt	1.995.295	2.957.258
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	693.429	697.115
Varebeholdninger i alt	693.429	697.115
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	994.653	1.481.114
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.464.159	310.000
Udsudte skatteaktiver	7.732	4.956
Andre tilgodehavender	1.650	0
Periodeafgrænsningsposter	26.553	0
Tilgodehavender i alt	2.494.747	1.796.070
Omsætningsaktiver i alt	3.188.176	2.493.185
Aktiver i alt	5.183.471	5.450.443

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	510.000	510.000
Overført resultat	1.567.193	1.351.766
Egenkapital i alt	2.077.193	1.861.766
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til pengeinstitutter	0	1.190.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.190.000
Kortfristet del af langfristet gæld	0	180.000
Gæld til pengeinstitutter	1.360.222	410.900
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	169.597
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	25.015
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.202.959	1.281.707
Gæld til tilknyttede virksomheder	109.638	171.940
Gæld til associerede virksomheder	72.152	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	52.030	153.318
Anden gæld	309.277	6.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.106.278	2.398.677
Gældsforpligtelser i alt	3.106.278	3.588.677
Passiver i alt	5.183.471	5.450.443

- 1 Usædvanlige forhold i årsrapporten
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Usædvanlige forhold i årsrapporten		
Selskabet har i årets løb solgt materielle og immaterielle anlægsaktiver, hvorved årets resultat er påvirket positivt med t.kr. 332.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	990.474	711.829
Pensioner	107.783	54.827
Andre omkostninger til social sikring	14.533	7.999
	<u>1.112.790</u>	<u>774.655</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	606.133	1.276.898
Modtagne acontobetalinge	-606.133	-1.301.913
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>0</u>	<u>-25.015</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Kortfristede gældsforpligtelser)	<u>0</u>	<u>-25.015</u>
	<u>0</u>	<u>-25.015</u>
4. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	1.370.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-180.000</u>
	<u>0</u>	<u>1.190.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.360 t.kr., og kaution jf. nedenfor, har selskabet stillet ejerpantebrev på nominelt 3.000 t.kr. i erhvervede rettigheder, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 0. Aktivet er solgt pr. 31/12 2018, og udgøres i stedet af tilgodehavende på t.kr. 3.200.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution vedrørende tilknyttet virksomheds engagement med kreditinstitut, der på statusdagen andrager t.kr. 0.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution vedrørende 3. mands engagement med kreditinstitut på op til t.kr. 1.000. Gælden pr. 30/6 2018 udgjorde t.kr. 621

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mind Made ApS, CVR-nr. 34902836 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.